

Julkaistu: 2003-08-18 07:01:07 CEST

**Solteq Oyj - neljännesvuosikatsaus****SOLTEQ OYJ ? OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.**

Solteq Oyj Pörssitiedote 18.8.2003 klo 9.00

SOLTEQ OYJ - OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2003

- Solteq-konsernin (myöhemmin Yhtiö) liikevaihto oli 10,0 miljoonaa euroa eli 12,9 % enemmän kuin edellisen tilikauden vastaavalla jaksolla.
- Liikevoitto oli 0,3 miljoonaa euroa (-0,3 miljoonaa euroa).
- Tulos ennen veroja oli 0,2 miljoonaa euroa (0,1 miljoonaa euroa).
- Rahoitustilanne säilyi hyvänä. Omavaraisuusaste kauden lopussa oli 78% (67%). Yhtiöllä ei ole korollisia velkoja.
- Koko tilikauden liikevaihdon uskotaan kasvavan ja tuloksen arvioidaan paranevan edelliseen vuoteen verrattuna sekä olevan selvästi positiivinen.

LIIKETOIMINTA KATSAUSKAUDELLA

Yleinen taloudellinen epävarmuus on leimannut markkinatilannetta. Asiakkaiden toimialoilla tapahtuvat jatkuvat muutokset sekä toiminnan globalisoituminen luovat kuitenkin myös kysyntää nopeasti käyttöön otettaville järjestelmille, jotka tuovat lisäarvoa toimintaan välittömästi. Hankintapäätökset tehdään liiketoiminnan tarpeista lähtien ja hankkeiden takaisinmaksuajan on oltava lyhyt. Hallittu järjestelmien integrointi sekä omien että asiakkaiden ja kumppaneiden sovellusten välillä on välttämätöntä.

Katsauskauden aikana Yhtiön liiketoimintaa on kehitetty vahvistetun strategian mukaisesti. Toiminnan painopiste on ketjuuntuneen kaupan ja autokaupan toimialoilla sekä keskiurten ja suurten yritysten asiakaskohtaisissa järjestelmissä. Kertynyttä toimialaosaamista ja kokemusta hyödyntäen asiakkaille tarjotaan kustannustehokkaita ratkaisuja ja varmistetaan tietojärjestelmien turvallinen kehittäminen. Yhtiön omia liiketoimintaprosesseja on myös edelleen kehitetty. Tavoitteena on asiakastyytyväisyyden ja kannattavuuden jatkuva parantaminen.

Merkittäviä palvelu- ja toimitussopimuksia solmittiin Hankkija-Maatalous Oy:n, Veho Group Oy Ab:n, Schauman Wood Oy:n ja Santen Oy:n kanssa.

Aiemmin tiedotetun mukaisesti Solteq Oyj luopui puolalaisesta osakkuusyhtiöstään päättyneellä katsauskaudella. Omistus- ja yhteistyösopimuksen purkautumisella oli Yhtiölle noin 1,3 miljoonan euron positiivinen kassavirtavaikutus.

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Huolimatta vaikeasta markkinatilanteesta Yhtiön liikevaihto kasvoi 12,9% edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 10,0 miljoonaa euroa (8,8 miljoonaa euroa). Kasvu oli kokonaisuudessaan orgaanista. Liikevaihtoa ovat kasvattaneet vuodenvaihteen hyvä tilauskanta sekä palveluliikevaihdon suotuisa kehittyminen.

Myynnin jakauma on esitetty alla olevassa taulukossa.

	1-6/2003	1-6/2002	1-12/2002
Palvelut	61 %	58 %	60 %
Lisenssit	22 %	24 %	21 %
Laitemyynti	17 %	18 %	19 %

Yhtiön liikevoitto oli 0,3 miljoonaa euroa (-0,3 miljoonaa euroa). Myönteinen tuloskehitys on ollut seurausta liikevaihdon selvästi kuluja suuremmasta kasvusta. Liiketoimintaprosessien kehittäminen on parantanut toiminnan tehokkuutta.

Katsauskauden nettorahoituskulut muodostuvat pääosin Yhdysvaltain dollarin arvon heikkenemisestä. Yhtiö sai dollarimääräisen suorituksen Puolan liiketoimintojen purkautumisen yhteydessä aiemmin keväällä. Edellisen tilikauden vastaavalla ajanjaksolla Yhtiön nettorahoitustuotot muodostuivat pääosin Novo Group Oyj:ltä kauppahintana saatujen osakkeiden myyntivoitosta.

Satunnaisina erinä on esitetty Puolan liiketoimintojen purkamiseen liittyvät kustannukset.

Katsauskauden tulos ennen veroja oli 0,2 miljoonaa euroa (0,1 miljoonaa euroa).

RAHOITUS

Yhtiön rahoitustilanne on hyvä. Liiketoiminnan kassavirta oli positiivinen ja Yhtiö maksoi kauden aikana pois viimeisenkin korollisen velkansa.

Yhtiön hallitus päätti kesäkuussa siirtää 1,0 miljoonaa euroa likvidejä varoja osakesijoituksiin, minkä jälkeen likvidit varat kauden lopussa olivat 3,2 miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste katsauskauden päättyessä oli 78% (67%).

HENKILÖSTÖ

Vakinaisen henkilöstön määrä katsauskauden lopussa oli 197 henkilöä (194 henkilöä) ja katsauskaudella keskimäärin 194 henkilöä (197 henkilöä).

Edellisen tilikauden lopusta vakinaisen henkilöstön määrä on kasvanut yhdeksällä henkilöllä.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Katsauskauden päättymisen jälkeen Yhtiön toiminnassa, näkymissä tai liiketoimintaympäristössä ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia.

NÄKYMÄT TILIKAUDELLE 2003

Koko vuoden näkymät ovat Yhtiölle myönteiset. Yleinen taloudellinen tilanne jarruttanee yritysten tietotekniikkainvestointeja edelleen, mutta välittömästi liiketoiminnan tarpeita palvelevilla järjestelmähankkeilla on kuitenkin kysyntää. Asiakkaidemme toiminnan jatkuva muuttuminen luo myös tarvetta nykyisten järjestelmien jatkokehittämiselle. Tämänhetkisten tilaus- ja tarjouskantojen perusteella Yhtiö uskoo koko vuoden liikevaihdon kasvavan edellisvuodesta. Liiketuloksen arvioidaan edelleen paranevan merkittävästi ja koko tilikauden tuloksen olevan selvästi positiivinen.

OMAT OSAKKEET JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Yhtiöllä on katsauskauden päättyessä hallussaan 287.087 kappaletta omia osakkeita. Osakkeista 207.087 kappaletta tuli aiemmin tiedotetusti yhtiön haltuun Puolan markkinoita koskevan omistus- ja yhteistyösopimuksen purkautuessa.

Omien osakkeiden kirjanpitokäsittelyä on muutettu siten, että osakkeita ei esitetä varoina yhtiön taseessa.

Hallituksella on 26.3.2004 asti voimassa oleva valtuutus päättää enintään 181.278 euron suuruisesta uusmerkinnästä tai optio-oikeuksien antamisesta poiketen osakkeenomistajien etuoikeudesta merkitä osakkeita.

Hallituksella on lisäksi 26.3.2004 asti voimassa oleva valtuutus hankkia kokonaismäärältään enintään viisi prosentti yhtiön osakkeista osakkaiden merkintäetuoikeudesta poiketen sekä luovuttaa 538.916 kappaletta yhtiön omia osakkeita muussa kuin osakkaiden omistuksen suhteessa.

TALOUDELLINEN INFORMAATIO

KONSERNITULOSLASKELMA (tuhatta euroa)	1.1.- 30.6.2003	1.1.- 30.6.2002	1.1.- 31.12.2002
LIIKEVAIHTO	9 954	8 815	18 830
Liiketoiminnan muut tuotot	72	53	66
Materiaalit ja palvelut	-1 857	-1 771	-3 754
Henkilöstökulut	-5 181	-5 131	-10 065
Osakkuusyhtiön tulos		8	
Poistot	-275	-368	-659
Liiketoiminnan muut kulut	-2 393	-1 893	-3 863
LIIKETULOS	320	-287	554
Rahoitustuotot ja -kulut	-69	351	316

VOITTO/TAPPIO ENNEN

SATUNNAISIA ERIÄ	251	64	870
Satunnaiset tuotot ja kulut	-40	0	-1 393
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILIPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	211	64	-523
Tuloverot	-62	-43	169
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	149	20	-354
KONSERNITASE (tuhatta euroa)			
VASTAAVAA	30.6.2003	30.6.2002	31.12.2002
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Aineettomat oikeudet	927	1 146	1 042
Liikearvot	626	752	689
Aineelliset hyödykkeet	342	591	425
Sijoitukset			
Muut osakkeet ja osuudet	2 823	2 824	4 423
Osakkuusyhtiöt		2 922	
Pysyvät vastaavat yhteensä	4 719	8 236	6 579
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Lyhytaikaiset saamiset	4 725	5 095	5 100
Rahoitusarvopaperit	1 356	1 004	429
Rahat ja pankkisaamiset	3 176	2 789	3 607
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	9 257	8 888	9 135
VASTAAVAA YHTEENSÄ	13 976	17 124	15 714
VASTATTAVAA			
	30.6.2003	30.6.2002	31.12.2002
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	906	906	906
Ylikurssirahasto	9 510	9 510	9 510
Omien osakkeiden rahasto		54	49
Edellisten tilikausien voitto/tappio	329	973	973
Tilikauden voitto/tappio	149	20	-354

Oma pääoma yhteensä	10 895	11 464	11 084
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen vieras pääoma		1 917	1 007
Lyhytaikainen vieras pääoma	3 081	3 743	3 622
Vieras pääoma yhteensä	3 081	5 660	4 630
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	13 976	17 124	15 714

TUNNUSLUVUT	1-6/2003	1-6/2002	1-12/2002
Liikevaihto MEUR	9,95	8,81	18,83
Liikevaihdon muutos	12,92 %	-9,18 %	-14,42 %
Liiketulos MEUR	0,32	-0,29	0,55
% liikevaihdosta	3,21 %	-3,25 %	2,94 %
Tulos ennen veroja MEUR	0,21	0,06	-0,52
% liikevaihdosta	2,12 %	0,72 %	-2,78 %
Omavaraisuusaste, %	77,95	66,63	70,45
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen MEUR	0,08	1,24	1,39
Sijoitetun pääoman tuotto	7,4 %	1,8 %	8,2 %
Henkilöstö kauden lopussa	197	194	188

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT	1-6/2003	1-6/2002	1-12/2002
Tulos / osake, e	0,02	0,00	0,05
Oma pääoma / osake, e	1,04	1,07	1,03

AVAINLUVUT NELJÄNNEKSITTÄIN (Me)

	3Q/01	4Q/01	1Q/02	2Q/02	3Q/02	4Q/02	1Q/03	2Q/03
Liikevaihto:	5,12	7,17	4,17	4,64	4,13	5,89	4,83	5,12
Liiketulos:	-0,14	0,80	-0,20	-0,09	0,49	0,35	0,25	0,07
Tulos ennen veroja:	0,11	0,52	-0,08	0,14	0,49	-1,07	0,15	0,06

RAHAVIRTALASKELMA (Me)	1-6/2003	1-6/2002	1-12/2002
Liiketoiminta	0,32	-0,64	1,51
Investoinnit			
Investoinnit&sijoitukset	-1,08	-1,24	-1,39
Luovutustulot	1,37	1,99	2,06
Rahoitus	-1,04	1,10	-0,15
Yhteensä	-0,43	1,21	2,02

VASTUUERITTELY (Me)	1-6/2003	1-6/2002	1-12/2002
Yhtiön velkojen vakuudeksi pantatut osakkeet	0,00	2,31	1,14
Toimitustakaukset	1,00	0,00	0,00
Leasing yms. vastuut	0,84	0,79	0,84

Yhtiöllä ei ole johdannaisiin perustuvia vastuita.

Katsauskauden veroina on esitetty tulosta vastaavat verot.
Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Solteq Oyj

Jorma Hänninen

Toimitusjohtaja

Lisätietoja antavat:

Solteq Oyj

Toimitusjohtaja Jorma Hänninen,
puh 020 1444 301, e-mail Jorma.Hanninen@solteq.com

Hallituksen puheenjohtaja Ali U. Saadetdin,
puh 020 1444 201, e-mail Ali.Saadetdin@solteq.com

Jakelu:

Helsingin pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com - a NASDAQ OMX company